
 
 

 

POTÁPĚČSKÁ SVÍTILNA TECLINE QUATTRO 

NÁVOD K POUŽITÍ 

 
Děkujeme, že jste si vybrali potápěčskou svítilnu Tecline QUATTRO. 
Máte-li další dotazy ke svítilně popsané v této příručce, kontaktujte nás 
prosím e-mailem: scubatech@scubatech.pl. 

 
ÚČEL 

Potápěčská svítilna Tecline QUATTRO je určena pro použití pod vodou jako 

hlavní i záložní světlo. 

Vestavěný systém ochrany proti přehřátí umožňuje svítilnu používat i nad 

vodou, takže Tecline QUATTRO je odolné světlo pro použití doma i v autě. 

 

POUŽITÍ / NABÍJENÍ BATERIE 

Nabíjení baterií 26650 

-Otočením proti směru hodinových ručiček odšroubujte zadní kryt svítilny. 

-Vyjměte obě vybité baterie a nabijte je. Po nabití je vložte podle štítku 

s polaritou s označením + / -. Kladný konec baterie by měl směřovat k 

hlavě svítilny. 

-Zadní kryt našroubujte zpět otáčením ve směru hodinových ručiček až do 

úplného uzavření, ale příliš ho neutahujte. 

Zapnutí/vypnutí 

• Chcete-li svítilnu zapnout nebo vypnout, stiskněte a podržte ovládací 

tlačítko, dokud se světlo nerozsvítí nebo nevypne. 

• Režimy svícení: plný výkon, 50 % a 20 % - režimy změníte krátkým 

stisknutím tlačítka. 

• Dvojím stisknutím ovládacího tlačítka aktivujete režim SOS. 
 

 
BEZPEČNOSTNÍ INFORMACE / DOPORUČENÍ PRO BATERII 

!) Nikdy nemiřte světelným paprskem přímo do očí. Paprsek svítilny může 

způsobit trvalé poškození očí. 

!) Nenechávejte svítilnu zapnutou bez dozoru. 

!) Nikdy neodšroubovávejte víčko přihrádky na baterie pod vodou. Zaplavilo by 

to komoru pro baterie a mohlo by dojít k poškození svítilny i baterií. Na takové 

poškození se nevztahuje záruka. 

!) Indikátor LED zobrazuje stav nabití baterie: 30-100 % - zelená, 10-30 % - 

červená, pod 10 % - blikající červená. 

Neberte svítilnu pod vodu s vybitými bateriemi. Nemíchejte nabité a vybité 

baterie. 

 
POZOR! 

TATO SVÍTILNA JE URČENA POUZE PRO PROVOZ SE 2 BATERIEMI× 26650 S 

NAPĚTÍM 3,6-3,7 V. 

POUŽITÍ JINÝCH TYPŮ BATERIÍ MŮŽE VÉST K POŠKOZENÍ SVÍTILNY A NA 

TAKOVÉ POŠKOZENÍ SE NEVZTAHUJE ZÁRUKA. 

ÚDRŽBA A SKLADOVÁNÍ 

- Po každém použití je třeba svítilnu důkladně opláchnout čistou vodou. 

- O-kroužky by se měly měnit každých 12 měsíců. 

- Svítilnu skladujte na suchém místě při pokojové teplotě. 

TECHNICKÉ ÚDAJE 

• 4× LED diody CREE XHP50 

• Životnost LED: přibližně 100 000 hodin 

• Výstup: 7000 lumenů 

• Úhel paprsku: 10° 

• Barevná teplota: 6500K 

• Napájení: 2× 26650 lithiové baterie 

• Materiál: eloxovaný hliník 

• Objektiv: tvrzené sklo německé společnosti Schott 

• Stupeň vodotěsnosti: 150 m (IP68) 

• Doba provozu: cca 90 min (100 %), 150 min (50 %), 460 min (20 
%) - testováno s 2×26650 5000mAh 

• Délka: 22,3 cm 

• Průměr: 5,53 cm (hlava), 3,15 cm (tělo) 

• Hmotnost: 190 g bez baterií 
 

Poznámka: Výše uvedené specifikace byly měřeny v laboratorních podmínkách 
v s o u l a d u s normami pro testování svítilen ANSI/NEMA FL1. Hodnoty jsou 
přibližné a mohou se u jednotlivých svítilen, typů baterií nebo podmínek 
prostředí lišit. 

 
ZÁRUKA 
Na výrobek se vztahuje dvouletá záruka od data nákupu a platí pouze s 

dokladem o nákupu v obchodě Scubatech/Tecline. Záruka se nevztahuje na: 

- ztráty nebo poškození způsobené nesprávným používáním svítilny 

(včetně použití v chlorované vodě bez předchozí ochrany svítilny), 

- vizuální poškození způsobené intenzivním používáním svítilny (škrábance 

na vnějším plášti), 

- poškození způsobené nadměrným teplem nebo chemickým poškozením, 

- přehřátí způsobené příliš dlouhým používáním svítilny na souši, 

- poškození způsobené nesprávnou údržbou, skladováním nebo neoprávněnými 
opravami. 

 
POUŽITÍ 

- Nevyhazujte použité nebo nepotřebné elektrické a elektronické zařízení do 

odpadkového koše. Pokud si v obchodě koupíte nové elektrické nebo 

elektronické zařízení, můžete použitý elektroodpad nechat u prodejce, ujistěte 

se však, že se jedná o stejný typ a množství jako u zakoupeného zařízení. 

- Elektronický odpad třiďte do určených kontejnerů. 

- Správnou likvidací zařízení přispíváte k ochraně životního prostředí a 

lidského zdraví. Nesprávná likvidace ohrožuje životní prostředí a lidské 

zdraví. 

- Více informací o recyklaci získáte na místním úřadě nebo u úklidové firmy. 

 
SOULAD SE SMĚRNICEMI EU 

- Směrnice EMC 2014/30/EU 

- Směrnice RoHS 2011/65/EU 

- EU prohlášení o shodě - k dispozici na vyžádání nebo na internetových 

stránkách dovozce. 
 

 
ÚČEL POUŽITÝCH SYMBOLŮ / UKAZATELŮ 

- Označení CE potvrzuje shodu s požadavky Evropské unie. 

- Značka RoHS potvrzuje nepřítomnost nebezpečných látek. 

- Symbol přeškrtnutého odpadkového koše znamená, že 

elektronické zařízení by nemělo být vyhazováno do směsného 

odpadu. 

Dovozce: Scubatech sp. z o.o., ul. Lubieszyńska 2, 72-006 Mierzyn, Polsko. Web: 
www.scubatech.pl E-mail: scubatech@scubatech.pl Tel: +48 91 453 

00 17 
Výrobce: Ltd., Ltd. Floor 7, Building 4, Hongdu Industrial 
Park, 
Vesnice Lezhujiao, okres Bao'An, Shenzhen, Čína 

www.teclinediving.eu 

mailto:scubatech@scubatech.pl
http://www.scubatech.pl/
mailto:scubatech@scubatech.pl
http://www.teclinediving.eu/

